

## 収支比較表（当社単独）

項 目		26年度第3四半期	25年度第3四半期	比 較	
		〔平成26年4月1日～ 平成26年12月31日〕 (A) (億円)	〔平成25年4月1日～ 平成25年12月31日〕 (B) (億円)	(A)－(B) (億円)	(A)／(B) (%)
経 常 収 益	(売上高)	( 48,148 )	( 46,693 )	( 1,454 )	( 103.1 )
	電 灯 料	17,403	17,424	△ 20	99.9
	電 力 料	26,177	25,486	691	102.7
	小 計	43,580	42,910	670	101.6
	そ の 他	4,847	4,134	712	117.2
	計	48,428	47,045	1,383	102.9
経 常 費 用	人 件 費	* (1) 2,744	2,490	254	110.2
	燃 料 費	19,805	20,749	△ 944	95.4
	修 繕 費	* (2) 2,042	1,860	181	109.8
	減 価 償 却 費	4,522	4,609	△ 87	98.1
	購 入 電 力 料	7,379	6,978	401	105.8
	支 払 利 息	758	856	△ 97	88.6
	租 税 公 課	2,472	2,461	10	100.4
	原子力バックエンド費用	495	414	81	119.6
	そ の 他	6,380	5,194	1,185	122.8
	計	46,600	45,613	986	102.2
( 営 業 損 益 )		( 2,749 )	( 2,023 )	( 725 )	( 135.9 )
経 常 損 益		1,827	1,431	396	127.7
原子力発電工事償却準備金		3	1	1	160.6
特 別 利 益		5,125	17,801	△ 12,675	28.8
特 別 損 失		5,436	11,850	△ 6,414	45.9
税引前四半期純損益		1,514	7,380	△ 5,866	20.5
法 人 税 等		41	3	38	-
四 半 期 純 損 益		1,473	7,377	△ 5,904	20.0

\* (1) 平成22年度第3四半期実績3,361億円と比較すると18.3%の減

\* (2) 平成22年度第3四半期実績2,975億円と比較すると31.4%の減

(注) 億円未満を切り捨てて表示しております。